

برگزاری همایش ملی پیاده‌روی بانوان به مناسبت روز دختر در بندرعباس

همایش ملی پیاده‌روی به مناسبت روز دختر با حضور مظفر مهری خادمی‌نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان و جمعی از مسئولین، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و بانوان روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ماه در ۲ شهرستان بندرعباس و میناب برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفر مهری خادمی‌نسب مدیرکل ورزش و جوانان ضمن تبریک میلاد حضرت معصومه (ع) و روز دختر به

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۹۱۷

سال
سی ام

نایب قهرمانی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در لیگ برتر هندبال



تایچ کامل دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر هندبال به این شرح است:

هفته بیست و یکم - دوشنبه - ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳:
 فولاد مبارکه سپاهان ۳۳ - گیتی پسند اصفهان ۲۲
 نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۳۲ - پیکان خراسان ۳۰
 نفت و گاز گچساران ۲۸ - آلومینیوم اراک ۲۷
 فولاد سپاهان نوین ۲۳ - پرواز هوانیروز اصفهان ۲۳
 زغال سنگ طبس - پلیمر خلیج فارس خرم آباد/ برگزار نشد
 صنعت مس کرمان - فرازیام خابیز دهدشت/ به تعویق افتاد
 در پایان مسابقات هفته بیست و یکم لیگ برتر صنعت مس کرمان با کسب ۴۲ امتیاز و یک بازی کمتر در صدر قرار دارد و قهرمانی را سه هفته زودتر به نام خود زده است، نیروی زمینی شهیدشاملی کازرون ۳۷ امتیازی شد و نایب قهرمانی را از آن خود کرد و گیتی پسند با شکست این هفته مقابل همشهری خود همچنان با یک امتیاز بیشتر از سپاهان و ۳۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد.
 فولاد مبارکه سپاهان با ۳۲، زغال‌سنگ طبس با ۲۵، نفت و گاز گچساران و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۲۳، پیکان خراسان با ۱۶، سپاهان نوین با ۱۲، آلومینیوم اراک با ۱۰، پرواز هوانیروز با ۸ و فرازیام خابیز دهدشت با ۶ امتیاز (یک بازی کمتر) در رده‌های بعدی جای گرفته‌اند.
 لازم به توضیح است که هفته بیست و دوم و پایانی لیگ برتر هندبال ۳۱ اردیبهشت برگزار می‌شود.

اعزام تیم‌های ملی جوانان و بزرگسالان ژیمناستیک هنری ایران به قهرمانی آسیا

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ژیمناستیک، تیم‌های ملی ژیمناستیک هنری جوانان و بزرگسالان، جهت شرکت در رقابت‌های هنری قهرمانی آسیا راهی ازبکستان شدند.
 این رقابت‌ها از ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت برگزار خواهد شد.
 همچنین سید امید شیخ احمدی، سید حمیدرضا هاشمی و ناصر گلچین به عنوان داور به مسابقات هنری قهرمانی آسیا اعزام شدند.

جدال برای کسب رده سوم لیگ برتر هندبال به هفته آخر کشیده شد اما نایب قهرمانی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در لیگ برتر هندبال تثبیت شد.
 به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته بیست و یکم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن رقابت برای کسب رده سوم به هفته پایانی کشیده شد و شهید شاملی کازرون نایب قهرمانی لیگ را از آن خود کرد.
 در سالن ۲۵ آبان اصفهان دو تیم اصفهان فولاد سپاهان و گیتی پسند در حالی به مصاف هم رفتند که گیتیزنها تنها به یک تساوی برای تثبیت جایگاه سومی خود احتیاج داشتند اما رقیب طلایی‌پوش این فرصت را از این تیم گرفت و ملیتمتری و تنها با یک گل بیشتر به پیروزی رسید تا جدال برای کسب رده سوم به هفته پایانی کشیده شود جایی که گیتی‌پسند باید از صنعت مس قهرمان پذیرایی کند و سپاهان در خانه پیکان، امیدوار به کسب رده سوم باشد تا فصل را دست خالی به پایان نرساند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز در خانه میزبان پیکان سبزووار بود که توانست با برتری ۳۰ - ۳۲ مقابل مهمان خود و کسب ۲ امتیاز این برتری، با ۳۷ امتیاز نایب قهرمانی فصل سی و ششم را به نام خود بزند.
 در دیگر دربی هفته، اصفهان هر دو تیم سپاهان نوین و پرواز هوانیروز به تساوی ۲۳ - ۲۳ رضایت دادند تا امتیازات در اصفهان تقسیم شود. نفت و گاز گچساران نیز که در زمین خود بازی می‌کرد، در یک بازی نزدیک و نفسگیر در ثانیه‌های پایانی توانست از تساوی بگریزد تا دو امتیاز این دیدار را در خانه خود نگه دارد.
 بازی زغال سنگ طبس و پلیمر خلیج فارس نیز به دلیل عدم حضور نماینده خرم‌آباد در زمین مسابقه برگزار نشد و گزارش این بازی به کمیته انضباطی رفت. برگزاری بازی صنعت مس کرمان با فرازیام خابیز دهدشت نیز با موافقت فدراسیون هندبال به زمان دیگری موکول شد.

برگزاری همایش اعطای احکام و گواهینامه‌های مربیگری سبک یونینو شیتوریو کاراته فارس

همایش اعطای احکام و گواهینامه‌های مربیگری سبک یونینو شیتوریو کاراته استان فارس با حضور مدیرکل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، رئیس سبک کشور و جمعی از مسئولان فرمانداری شیراز برگزار شد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی ظهراپی، رئیس یونینو شیتوریو کاراته کشور در این بیان اینکه فارس مهد دلیران و ورزشکاران پهلوان و قهرمان در تمامی عرصه‌های ورزشی است، مطرح کرد: همدلی و همکاری در مسیر موفقیت ورزشی در کاراته یک اصل اخلاقی است.
 وی با اشاره به اینکه کاراته به اخلاق می‌پردازد، افزود: اولین درس این رشته ورزشی آموزش راه و رسم پهلوانی و رسم ادب به پیشکسوتان است.
 سیروس پاک فطرت در ادامه با بیان اینکه مدال و پهلوانی یک افتخار ماندگار است، گفت: حرف اول و آخر عرصه ورزشی اخلاق‌مداری است.
 رئیس خادم‌پاران ورزشی استان مقدس رضوی در استان فارس با تأکید بر اینکه توسعه منش امام رضا در عرصه ورزشی برای ما اهمیت دارد، افزود: بسیاری از قهرمانان و پهلوانان مدال ورزشی خود را با بارگاه حرم مطهر رضوی اهداء می‌کنند که امیدواریم این منش و ارادت به امام رضا تبدیل به یک فرهنگ بشود.
 همایش اعطای احکام و گواهینامه‌های مربیگری سبک یونینو شیتوریو کاراته استان فارس با حضور مدیرکل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، رئیس سبک کشور و جمعی از مسئولان فرمانداری شیراز برگزار شد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی ظهراپی، رئیس یونینو شیتوریو کاراته کشور در این بیان اینکه فارس مهد دلیران و ورزشکاران پهلوان و قهرمان در تمامی عرصه‌های ورزشی است، مطرح کرد: همدلی و همکاری در مسیر موفقیت ورزشی در کاراته یک اصل اخلاقی است.
 وی با بیان اینکه ساماندهی درجات استادی و مربیگری سبکی برای اولین بار در کشور توسط سبک یونینو شیتوریو کاراته استان فارس انجام شده است، گفت: این اقدام ارزشمند با محوریت سازمان جهانی این سبک در سطوح آسیایی و جهانی صورت پذیرفته است.
 ظهراپی در رابطه با فرآیند صدور این گواهینامه‌ها با تأکید بر اینکه این روند کاملاً علمی و حرفه‌ای تعریف شده است، اعلام داشت: صدور این گواهینامه‌ها بنا به درخواست اعضاء و پس از بررسی‌های مربوطه انجام

فارس فاتح مسابقات وزنه‌برداری جوانان کشور شد



تیم فارس با کسب ۹ طلا، ۲ نقره و یک برنز قهرمان مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان پسر کشور شد و همچنین در رده نوجوانان وزنه‌برداری استان فارس بر سکوی سوم مسابقات قهرمانی کشور ایستادند.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی همدان برگزار شد، فارس در بخش جوانان عنوان قهرمانی کسب کرد و تیم‌های اردبیل و آذربایجان غربی به ترتیب در رده‌های دوم و سوم ایستادند.
 تیم جوانان فارس در رده سنی جوانان با کسب ۹ طلا، ۲ نقره و یک برنز قهرمان شد، اردبیل با کسب ۶ طلا و یک برنز دوم و فارس با ۴ طلا و ۲ نقره مقام سوم را به دست آورد.
 در این رقابت‌ها بیش از ۲۵۰ وزنه‌بردار از ۲۸ استان کشور به مدت هشت روز به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی همدان حضور داشتند.

وشوکار هرمزگانی به اردوی تیم ملی دعوت شد



مهزیار محمد نژاد ووشو کار هرمزگانی مجوز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، رقابت‌های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در رده سنی بزرگسالان با حضور ۴۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان به میزبانی مشهد برگزار شد.
 مهزیار محمدنژاد ووشو کار هرمزگانی در وزن ۶۰ کیلوگرم ضمن مسجل کردن مدال برنز خود درون اردویی دعوت خواهند شد.



واحد

خالکوبی‌های زن جوان زندگی‌اش را به جدایی کشاند



مردی که از خالکوبی‌های همسرش ناراضی است، تصمیم گرفته از او جدا شود.
 به گزارش رکنا، مهرداد تصمیم گرفته از همسرش جدا شود. رابطه این زوج بعد از سه سال زندگی مشترک به بن‌بست رسیده است. او می‌گوید توقعی که از همسرش داشته چیزی نیست که نازی با رفتارهایش به او نشان می‌دهد. مهرداد از زندگی‌اش می‌گوید:
«چطور با همسر آشنا شدی؟»
 ما عاشق همدیگر شدیم. نازی دوست نامزد دوستم بود. من از طریق دوستم با او آشنا شدم و بعد هم به عقد هم درآمدیم.
«چه مدتی با او آشنا بودی؟»
 تقریباً شش ماه با هم رابطه داشتیم. من کسی هستم که دوست دارم خانواده خودم را داشته باشم و زندگی خودم را بسازم برای همین هم در ۲۵ سالگی ازدواج کردم.
«در این سن امکانات برای ازدواج داشتی؟»
 فوق لیسانس مهندسی عمران دارم و کسب و کارم بد نیست. البته هنوز کارمند هستم و در یک شرکت کار می‌کنم اما چون از دوران دانشجویی کار می‌کردم توانستم تجربه هم کسب کنم و سابقه کار دارم و رتبه دانشگاهی خوبی هم دارم. به همین دلیل خیلی راحت می‌توانم کار پیدا کنم. حالا هم در حدی که بتوانم یک زندگی متوسط را اداره کنم پول دارم.
«همسرت هم کار می‌کند؟»
 بله او هم سر کار می‌رود اما فعلاً نیازی نیست او در زندگی مشترک به من کمک کند. او همه پولش را خرج خودش می‌کند.
«اختلاف شما چرا شروع کرد؟»
 نازی روی دستش خالکوبی کرده بود. به او اعتراض کردم و گفتن از

سارق مشاعات ساختمانی کازرون دستگیر شد



فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی یک سارق مشاعات ساختمانی با اعتراف به ۹ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری بیان کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت متوالی مشاعات ساختمانی در سطح شهرستان کازرون، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
 وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی از محل‌های وقوع سرقت و بهره‌گیری از اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک سارق در این زمینه شده و با هماهنگی قضایی او را دستگیر کردند.
 فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اعتراف متهم به ۹ فقره سرقت مشاعات از معرفی متهم به مرجع قضایی خبر داد و گفت: شهروندان بایستی به محیط اطراف خود حساس بوده و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

موتورسیکلت سرقتی از فیروز آباد در فرابند کشف شد



فرمانده انتظامی فرابند از دستگیری یک نفر سارق و کشف موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرمان‌اله برومند بیان داشت: مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی فرابند حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
 وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی و استعلام از سامانه مطلع شدند که موتورسیکلت طی هفته گذشته از شهرستان فیروزآباد مورد سرقت واقع شده است.
 فرمانده انتظامی فرابند با بیان اینکه راکب در بازجویی اولیه به سرقت موتورسیکلت مذکور اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، گفت: پیشگیری از جرائم نیازمند عزم همگانی بوده و برخورد با سارقان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

ماجرای زن تهرانی که همزمان ۲ شوهر و ۲ خانه داشت!



رکنا: زن تهرانی با دسیسه خیانت‌هایی که به عقل جن هم نمی‌رسید، همزمان ۲ شوهر داشت و همه از این پرونده در شوک فرو رفتند. ماجرا زمانی فاش شد که شوهر دوم زن که در جریان شغل زنش کنجکاو شده بود سهیلا را تعقیب کرد وقتی مقابل در یک خانه رسید دید که همسرش با کلید در خانه را باز کرد و وارد خانه شد فرهاد شروع به پرس و جو از همسایه‌ها کرد آنها که از ماجرا خبر نداشتند به فرهاد گفتند که سهیلا با شوهرش از مدت‌ها قبل در این خانه زندگی می‌کند.
 فرهاد که با شنیدن این حرف‌ها به شدت شوکه شده بود در خانه را به وسیله یک بند محکمی که درخودروش داشت بست و خیلی زود موضوع را به پلیس گزارش کرد گشت کلانتری پلیس رباط کریم وقتی به محل رسید و وارد خانه شد مردی که در خانه بود مدعی شد که سهیلا همسرش است و تمام اسناد عقد و ازدواج اش را به پلیس نشان داد. فرهاد نیز خیلی سریع عقد نامه خود را به پلیس نشان داد. درحالی‌که افسران پلیس هم از دیدن این ماجرا شوکه شده بودند تحقیقات خود را از سهیلا شروع کردند.
 سهیلا زن ۴۲ ساله در بازجویی‌ها اعتراف کرد سیم کارت شوهرش

زنی قاتل فرزندش را بخشید و برای خواهرزاده محکوم به مرگ خودش رضایت گرفت



زنی که پسرش به خاطر میانجیگری در یک نزاع به قتل رسیده بود در حالی که خودش درگیر یک پرونده قتل شده بود، موفق شد برای خواهرزاده یتیمش رضایت بگیرد و همزمان به قاتل فرزندش رضایت داد.
 به گزارش صد آنلاین، ماجرای این قتل در یکی از شهرهای شمالی و در اردیبهشت سال ۸۹ اتفاق افتاد و پسر ۲۳ ساله‌ای به دست پسر ۲۹ ساله‌ای به قتل رسید و پس از آن متهم فرار کرد، اما بعد از چند روز در یک کلبه جنگلی دستگیر شد.
 در تحقیقات مشخص شد متهم به قتل با فرد دیگری درگیری داشته و پسر ۲۳ ساله به نام بهنام که قربانی شده قصد میانجیگری داشته ولی خود قربانی شده و جانش را از دست داده است.
 متهم به قتل در روند بازجویی‌ها گفت: من یک بچه دارم و روز حادثه در خانه بودم. بچه‌ام جلوی در خانه بازی می‌کرد و با بچه همسایه دعوا کرد. بعد کار به دخالت پدر آن کودک و من کشید و همان لحظه مقتول که با دوستش رد می‌شد و بهنام را نمی‌شناختم قصد جدا کردن ما را داشت. آن مرحوم من را هل داد من هم که هنوز عصبانی بودم با چوبی که دستم بود به سرش زدم. من فقط عصبانی بودم و اصلاً قصد قتل نداشتم و اصلاً او را نمی‌شناختم.
 این متهم در نهایت به خاطر درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد و دیوان عالی کشور نیز حکم را تأیید کرد. پس از آن متهم این پرونده در آستانه اعدام قرار گرفت و حتی یکبار پای چوبه اعدام رفت اما مادر مقتول مهلتی کوتاه به او داد. به این ترتیب این محکوم به قصاص همچنان زیر تیغ بود.